ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2021 года                                                                                                           № 51

г. Камбарка

Об утверждении Плана по проведению

оценки эффективности налоговых расхо-

дов муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» и устранению

неэффективных льгот (пониженных ставок

по налогам)

В соответствии пунктом 5 распоряжения Главы Удмуртской Республики 11 де-

кабря 2019 года № 314-РГ «Об утверждении программы оздоровления государственных

финансов Удмуртской Республики на период до 2024 года» (в ред. распоряжений Главы

УР от 06 ноября 2020 года № 246-РГ, от 30 декабря 2020 года № 315-РГ, от 22 сентября

2021 года № 248-РГ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План по проведению оценки эффективности налого-

вых расходов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» и устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по

налогам).

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий, преду-

смотренных Планом по проведению оценки эффективности налоговых расходов муни-

ципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Рес-

публики» и устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам), в уста-

новленные сроки.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 19 мая 2020 года № 231 «Об утверждении Плана по устранению неэффективных

налоговых льгот пониженных ставок по налогам».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по экономике и финансам - начальника Управления финансов Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ